B-53
B
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
■適用
523系列速動測微器
PSM-R
測微器
●最適合用於量產件的快速合格判定。

平面度
（μm）
平行度
（μm）
量錶的
指示偏差
（μm）
量錶的
指示誤差
（μm）
量錶的
指示範圍
（mm）
重量
（g）
523-121 PSM-25R 0∼25
0.001 5∼10 0.3
0.6
0.4 1 ±0.06
740
523-122 PSM-50R 25∼50 840
523-123 PSM-75R 50∼75
1
950
523-124 PSM-100R 75∼100 1080
ø 1
0.
8
15

89.5
■規格
Code No. 型號
量測範圍
（mm）
測定力※
（N）
指示偏差
（μm）
平面度
（μm）
平行度
（μm）
重量
（g）
523-141 PSM-25S  0∼25
5∼10 0.4 0.3
0.6
710
523-142 PSM-50S 25∼50 810
523-143 PSM-75S 50∼75
1
920
523-144 PSM-100S 75∼100 1050
※：測定力為安裝各種指示器前的值。
此外，測定力是測砧從閒置狀態後退1 mm之位置的值。
■外觀尺寸圖
單位：mm